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Satakunnassa on Satasoten alueella toimintamalli, joka on suunnattu 
haastavassa elämäntilanteessa oleville henkilöille. Kulttuuriresepti on 
vapaalippu kahdelle henkilölle yhteen käyntiin kulttuurikohteessa. 
Kulttuurireseptin tavoitteena on voimavarojen ja hyvinvoinnin lisääminen 
kulttuurin ja taiteen avulla. Haavoittuvassa elämäntilanteessa olevalle 
tarjotaan mahdollisuus kokea kulttuurielämys, johon saa halutessaan 
kulttuurikaverin kanssakokijaksi. Kulttuuriresepti lisää kulttuurin saavutetta-
vuutta ja mataloittaa osallistumisen kynnystä. Kulttuurireseptejä jaetaan 
mm. Satasairaalan OLKA-pisteeltä, Euran nuorten psykiatriselta sairaan-
hoitajalta ja Satapsykiatrialta sekä järjestöpuolelta mm. Satakunnan 
syöpäyhdistykseltä ja Omaishoitajat ry:ltä. Ikäkeskukselta saa reseptin 
lisäksi halutessaan myös kulttuurikaverin mukaan kulttuurikäynnin tueksi.  
 
Kulttuurikaveritoimintaa kehitetään eteenpäin. Resepti on voimassa 
enintään puoli vuotta jakamisesta. Kulttuurikohteet keräävät reseptit 
kävijöiltä ja ilmoittavat tilastointiin kävijämäärät Satakunnan hyvinvoint-
ialueelle. Reseptillä kohteeseen tulevat antavat palautetta kulttuurikäynnin 
jälkeen reseptistä löytyvän qr-koodin kautta. Kulttuurireseptitoiminta-
mallista toivotaan pysyvää Satakunnan mallia, mutta ainakin Kestävän 
kasvun Satakunta -hankkeen ajan 30.6.25 asti johon asti toiminta on 
käynnissä. Satakunnan hyvivointialueen Hyte yksikkö/kulttuurihyvinvoinnin 
koordinaattori koordinoi kulttuurireseptiä hankkeen lisäksi. 
 
Eurassa ei ole ollut kulttuurireseptikohteita, mutta esihistorian opastus-
keskus Naurava lohikäärme, Terassitalon näyttelytila ja Ruukinpuiston 
vierailukeskus sopisivat tällaiseksi kohteeksi erittäin hyvin.  
 
Hallintosäännön 23 § mukaan toimielin päättää tarkemmin toimialan 
palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen perusteista ja 
euromääristä. 
 
 

Esittelijä vs. Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Euran kunta osallistuu kulttuurireseptitoimintaan ja tarjoaa vapaaliput tähän 
tarkoitukseen kulttuurireseptitoiminnan määrittelemälle kohderyhmälle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


